PROBUS  u Hrvatskoj PROBUS u Srbiji PROBUS u Bosni i Hercegovini
PROBUS K. I.G. d.o.o.

SRB-21470 Bački Petrovac
Tel.: +381-(0)21-782 612
Fax: +381-(0)21-780 625
PCE Grupa d.o.o.
Derviša Numića 50
BiH-71000 Sarajevo
Tel.: +387-(0)33-713 445
Fax: +387-(0)33-713 446
PS-9302 Stranica 2/3 Zadnja izmjena 30.07.2008 JP
Masa 345 g
Radni uvjeti  0 ... 50 °C; 0 ... 80 % r.H.
Opseg isporuke:
1 x mjerač tlaka PS-9302,  1 x upute (senzore molimo zasebno naručiti)
Opcionalno:
Model Područje Točnost Rezolucija
PS-100-20 0 ... 20 bar ±0,5 % F.S. 0,02 bar
PS-100-50 0 ... 50 bar ±0,5 % F.S. 0,05 bar
PS-100-100 0 ... 100 bar ±0,5 % F.S 0,1 bar
PS-100-400 0 ... 400 bar ±0,5 % F.S. 0,5 bar
Navoj:
1/4 ” (za postavljanje na kuglične pipe, nastavke,
provrte, ...)
max. temperatura: +80 °C

PROBUS K. I.G. d.o.o.
Kutinska 15, Novo Selo Palanječko
HR-44202 SISAK-Topolovac
Tel.: +385-(0)44-525 252
Fax: +385-(0)44-525 259
PCE Grupa d.o.o.
Kolarova 17
SRB-21470 Bački Petrovac
Tel.: +381-(0)21-782 612
Fax: +381-(0)21-780 625
PCE Grupa d.o.o.
Derviša Numića 50
BiH-71000 Sarajevo
Tel.: +387-(0)33-713 445
Fax: +387-(0)33-713 446
PS-9302 Stranica 3/3 Zadnja izmjena 30.07.2008 JP
Senzor tlaka PS-100-50 (50bara)
Senzor tlaka za priključak na mjerač tlaka PS-9302
Područje: 0...50 bara
Rezolucija: 0,05 bara